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Kochana Siek ierko! Kochany Toporze !
miej pojęcie, ile nocy nastaje tak sama z siebie. Dość tych samowolek!

Wspólnie położymy im kres I TO MY ZGASIMY SWIATLO!

Nie wiesz, ile zła może dostarczyć jedno ognicho?
Nie wiesz, ile ciemności może wyprodukować jedna ekipa?
Nie wiesz, ile zajebistości może zgromadzić jedna impreza?
Nie wiesz, ile należy piec elfie ucho w glazurze?

Odpowiedź jest jedna, to

GOBLINIADA!!!GOBLINIADA!!!
(       o       k       l       a       s       k       i       ,               o       w       a       c       j       e       )

Już prawie że pojutrze, a dokładniej w nocy z 1  na 3 l ipca!
Tak tak, nie pomyliłeś się! 2 l ipca ZNIKNIE !

Przybywaj z nami do Jadwisina, o tutaj. http://imageshack.us/f/215/jadwisin.jpg/

Tam właśnie, na Tajnej Współpracowniczej Działce (niestety, działce gruntu, ale też trochę kopie), 
zapalimy wielki ogień w piątek, jako imprezy początek, i dopiero w dzień boży kres temu położy.

Będziemy śpiewać, imprezować, wznosić rechot aż pod gwiazdy, tłuc i grillować komary, bawić się 
i cieszyć złem, zarzynać elfa, obierać elfa, panierować elfa i spożywać panierowanego elfa na 
surowo, gubić się w lesie i znajdywać w złym stanie, uprawiać tańce i czary, straszyć cywilów, 
straszyć dzieci cywilów, sikać sąsiadom do mleka, skakać i skakajać, zaniedbywać higienę, rozbijać 
namioty, rozbijać się o namioty, knuć i spiskować, wdzięcznie przegrywać w konkursach, cieszyć 
się jak dzieci z wygranych nagród, chlać jak dzikie zwierzęta. Imprezy nie będzie końca! Nigdy nie 
upadniemy. Niestety, w niedzielę przerwiemy ją, by kontynuować w przyszłym roku.

Jeżeli marzysz o szalonej Gobliniadzie ,  przybywaj !
Jeżeli marzysz o spokojnej i sielskiej Gobliniadzie ,  przybywaj !
Jeżeli marzysz o złej Gobliniadzie ,  przybywaj !
Jeżeli marzysz o dobrej Gobliniadzie ,  przybywaj !
Jeżeli... dobra, nie chcę się wygadać, że jeszcze nie wiemy, jak dokładnie będzie to wyglądać. Że 
nie mamy dokładnego programu ani nagród. Goblitura dopiero jest wstawiana, a teren pod namioty 
czeka na wykarczowanie. Ale na pewno będzie zajebiście, czyjaś w tym głowa.

Ważne uwagi:

➢ Bardzo prosimy o potwierdzenie obecności do 24 czerwca, na tydzień przed imprezą, na adres 
impreza@goblinow.org lub bezpośrednio do Sanszajna. Musimy wiedzieć, ile miejsca karczować, 
jaką zniżkę w sklepie wytargować i jak liczne będą zabawy na świeżym powietrzu.

➢ Osoby chcące się zdrzemnąć powinny zabrać namioty. Nieważne komu.
➢ Osoby chcące przegryzać komarem mogą nie zabierać antykomarów.
➢ Dokładne informacje, np. lista autobusów zatrzymujących się w Jadwisinie, powstaną w swoim 

czasie, a swój czas jest swój chłop, nie ma potrzeby się martwić na wyrost.
➢ Impreza oczywiście zaczyna się wieczorem lub nocą. Plan ogólny jest taki:

impreza integracyjna w nocy, gry i zabawy w dzień, impreza integracyjna w nocy, cierpienie...
➢ Dokładne informacje będą wrzucane na fora Goblinów i Toporów, prawdopodobnie też

(w zależności od odzewu) na forach Dzikiego Bzu i Feniksów.
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